123 Milhas Page 1 of 3

123 milhas

Seu pedido 6XV-JGG-D-22 foi emitido com sucesso!

Sua passagem ja foi emitida e vocé vai viajar com economia e praticidade. Obrigado por escolher a 123Milhas!

Para acessar o bilhete emitido, clique no botao a seguir:

ACESSAR MEU BILHETE

Hoteis

- -
Promocionais

Confira Agora!

Aproveite para revisar os dados do seu pedido:

Se encontrar algo errado entre em contato.

Passageiros

KATIA REGINA ABREU GOMES

Detalhamento dos voos

IDA
29/06/2022
0 Paradas

Palmas (PMW) — Brasilia (BSB)

Cia operante: GOL - Voo G3-1793
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Duragao: 1:15h

Palmas (PMW) as 06:25 — Brasilia (BSB) as 07:40

VOLTA
29/06/2022
0 Paradas

Brasilia (BSB) — Palmas (PMW)

Cia operante: GOL - Voo G3-1792

Duragéao: 1:20h

Brasilia (BSB) as 21:05 — Palmas (PMW) as 22:25

|MPORTANTE Politica de Cancelamento e Reembolso

GOL NACIONAL

Cancelamento antes do embarque:
taxa de R$350,00 por passageiro e trecho.

Nao apresentagdao ao embarque (no-show):
sem reembolso

ATENGAO:

Conforme previsto na Lei federal 14.034, os reembolsos podem ocorrer em até 12 meses apos a data original
do voo. Entretanto, gostariamos de refor¢ar o nosso compromisso para que os nossos clientes tenham seus

problemas solucionados o mais breve possivel.
N&o realizamos reembolso do servigo de inclusdo de bagagens.

Mais detalhes

Vocé também pode consultar seu bilhete na area do cliente disponivel no nosso site.

Duvidas? Fale conosco por meio dos nossos canais de comunicagao. Sera um prazer atendé-lo!

Importante: Adicione nosso e-mail a sua lista de contatos, para que nossas notificagoes e informativos ndo sejam

direcionados para a caixa de spam.

Atengao: Menores de 16 anos nao poderao viajar desacompanhados dos pais ou responsaveis sem expressa

autorizagéo. Consulte as regras da ANAC clicando aqui.

Obrigada!
Equipe 123Milhas
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ENC: Pedido recebido com sucesso. Aguarde a finalizacao

EXCLUIR RESPONDER RESPONDER A TODOS ENCAMINHAR

Katia Regina de Abreu Gomes Marcar como ndo lida

seg 27/06/2022 16:38

Para: DIAS.SARITA@GMAIL.COM;

De: 123Milhas [mailto:no-reply@123milhas.com]

Enviada em: segunda-feira, 27 de junho de 2022 16:21

Para: Katia Regina de Abreu Gomes <katiaabreu@senado.leg.br>
Assunto: Pedido recebido com sucesso. Aguarde a finalizagdo

123 milhas

Ol4a, KATIA!

Recebemos o seu pedido de cédigo 6XV-JGG-D-22.

Estamos aguardando a compensacgao do pagamento para darmos
prosseguimento ao processo de emissao do seu bilhete em milhas.

Vocé pode copiar e colar o cédigo abaixo na opgéo Pix Copia e Cola do
aplicativo da sua instituicdo financeira e realizar o pagamento por la:

Cddigo do Pix:
00020101021226850014br.gov.beb.pix2563qrcodepix.bb.com.br/pix/v2/0340c9eS-
eb88-41¢3-b31b-96312859¢3685204000053039865802BR5925123 VIAGENS E
TURISMO LTD6014BELO HORIZONTE62070503***63045460
1. Abra o aplicativo do seu banco ou instituigao financeira e
acesse a area do Pix.
2. Selecione a opgao Pagar > Ler QR Code e escaneie o codigo
a baixo.
3. Confirme as informacgdes, finalize o pagamento e pronto!

Escaneie esse QR Code para pagar:

Status: Aguardando confirmacio de pagamento

Adulto(01): RS 2.543,13 Taxa de embarque(01): RS 66,10 Taxa de
servigos: R$ 5,00

Valor total RS 2.614,23



Aproveite para revisar os dados do seu
pedido:

Se encontrar algo errado entre em contato.
Passageiros
KATTA REGINA ABREU GOMES

Detalhamento dos voos

0 Paradas
IDA 29/06/2022

Palmas (PMW) — Brasilia (BSB)

Cia operante: GOL - Voo G3-1793 Duragéo: 1:15h
Palmas (PMW) as 06:25 — Brasilia (BSB) as 07:40

0 Paradas
VOLTA 29/06/2022

Brasilia (BSB) — Palmas (PMW)

Cia operante: GOL - Voo G3-1792 Duragé&o: 1:20h
Brasilia (BSB) as 21:05 — Palmas (PMW) as 22:25

;

Importante Politica de Cancelamento ¢ Reembolso

GOL NACIONAL Cancelamento antes do embarque: taxa de R$350,00 por
passageiro e trecho. Ndo apresentaciio ao embarque (no-show): sem

reembolso ATENCAOQ: Conforme previsto na Lei federal 14.034, os reembolsos
podem ocorrer em até 12 meses apds a data original do voo. Entretanto, gostariamos
de reforgar o nosso compromisso para que os nossos clientes tenham seus problemas
solucionados o mais breve possivel. Nao realizamos reembolso do servigo de inclusao
de bagagens. Mais detalhes

E importante ressaltar que, entre o seu pedido e a emissao do bilhete, a
pontuagdo do voo em milhas pode ser alterada pela companhia aérea. Se
isso ocorrer, nés acompanhamos a disponibilidade de reversao da
pontuagdo durante o prazo de 24 horas. Caso a pontuagao nao retorne
dentro desse periodo, nés cancelaremos o pedido e o valor sera
integralmente devolvido a vocé.

Duvidas? Fale conosco por meio dos nossos canais de comunicagdo. Sera um prazer
atendé-lo!

Importante: Adicione nosso e-mail a sua lista de contatos, para que nossas
notificagdes e informativos ndo sejam direcionados para a caixa de spam.

Atengdo: Menores de 16 anos ndo podergo viajar desacompanhados dos pais ou
responsaveis sem expressa autoriza¢do. Consulte as regras da ANAC clicando aqui.

Obrigado!
Equipe 123Milhas



123 milhas

123 VIAGENS E
TURISMO LTDA.
CNPJ: 26.669.170/0001-57

Precisando de

ajuda? Acesse a nossa Central
Rua dos Aimorés, 1017 - de Ajuda
Boa Viagem, CEP: 30140-
071,

Belo Horizonte/MG

Q,¥,J,0,<,0



Pagamento efetuado

RESPONDER RESPONDER A TODOS ENCAMINHAR

Katia Regina de Abr Marcar como nao lida
seg 27/06/2022 16:38

Mensagens enviadas

Para: DIAS.SARITA@GMAIL.COM;

De: 123Milhas [mailto:no-reply@123milhas.com]

Enviada em: segunda-feira, 27 de junho de 2022 16:36

Para: Katia Regina de Abreu Gomes <katiaabreu@senado.leg.br>
Assunto: Pagamento efetuado

123 milhas

Ol4, KATIA!

O pagamento do seu pedido 6XV-JGE~-D-22 foi confirmado.

Atencao

Recebemos a confirmagéo de pagamento do seu pedido, obrigado! Lembrando
que sua compra somente estara garantida apos o pedido de emisséo dos
bilhetes no site oficial da companhia aérea ser confirmado.

Fique atento(a) as notificagcdes que seréo enviadas em sequéncia.

Duvidas? Fale conosco por meio dos nossos canais de comunicagdo. Sera um prazer
atendé-lo!

Importante: Adicione nosso e-mail a sua lista de contatos, para que nossas
notifica¢des e informativos nao sejam direcionados para a caixa de spam.

Atengdo: Menores de 16 anos ndo poderdo viajar desacompanhados dos pais ou
responsaveis sem expressa autorizagdo. Consulte as regras da ANAC clicando aqui.

Obrigado!
Equipe 123Milhas

123 milhas

123 VIAGENS E
TURISMO LTDA.
CNPJ: 26.669.170/0001-57

Precisando de

ajuda? Acesse a

Rua dos Aimorés, 1017 - nossa Central de Ajuda
Boa Viagem, CEP: 30140-
071,

Belo Horizonte/MG




Temos hotéis com descontos

exclusivos no seu destino!

CONFIRMAGAO DE
EMISSAO DE BILHETE

Caro cliente, esse documento confirma a emissdo da sua passagem e apresenta dados necessérios para serem confirmados junto a sua companhia aérea durante o check-in. Mantenha esses dados a sua disposicdo

para maior comodidade.

IDA

PARA ACESSAR A RESERVA NA COMPANHIA AEREA

Cédigo da reserva(LOC)

SOBRENOME DO PASSAGEIRO + F Q o AL G
/"
Passageiro Sobrenome
KATIA REGINA ABREU GOMES GOMES
Fornecedor das milhas
VIVIANE LUZ
Cédigo de Embarque (Localizador)
FQOALG
Saida GOL Chegada
G3-1793
29/06/2022 voe 07:40
06:25 > Brasilia (BSB)
econdmica
Palmas (PMW)
duracdo 1h 15m
Duragéo total estimada da ida:
1h 15m
VOLTA
PARA ACESSAR A RESERVA NA COMPANHIA AEREA
Cédigo da reserva(LOC)
SOBRENOME DO PASSAGEIRO + F Q o AL G
/"

Passageiro Sobrenome
KATIA REGINA ABREU GOMES GOMES

Fornecedor das milhas

VIVIANE LUZ

Cédigo de Embarque (Localizador)

FQOALG

Saida
29/06/2022
21:05
Brasilia (BSB)

GOL
voo G3-1792

econdmica

duragdo 1h 20m

Duragdo total estimada da volta:
1h 20m

Recomendacgées Importantes

1. Apresente-se ao embarque munido de documento original com foto.

Chegada
22:25
Palmas (PMW)

2. Procure apresentar-se ao embarque com antecedéncia de pelo menos 2 horas para voos nacionais e 3 horas para voos internacionais.

3. Sempre que possivel realize seu check-in online para evitar demoras antes do embarque.

4. Conheca as franquias de bagagem do seu voo clicando aqui. Lembre-se que a ndo conformidade com essas regulamentagdes pode implicar em custos adicionais e demoras no

embarque.


https://www.voegol.com.br/pt/informacoes/viaje-sem-duvidas/bagagem-de-mao-e-despachada
https://www.voegol.com.br/pt/informacoes/viaje-sem-duvidas/bagagem-de-mao-e-despachada

Cartao de embarque

>
—T ORIGEM
PALMAS

VIAGEM
PMW 9= BSB PALMAS - PMW
DATA DA VIAGEM
29/06/2022
INICIO DO EMBARQUE
05:45 - 29/06/2022 D o N° VOO
FIM DO EMBARQUE
06:10 - 29/06/2022 G31793

m@ N° DO BILHETE
m 12721764778641

s

Check-in realizado com sucesso! Verifiqgue no menu abaixo o cartao de

embarque identificado pelo nome do passageiro.

E ASSENTO

7E paorio

COD. DA RESERVA
FQOALG

A= <

9 PARADAS ¢

VOO DIRETO - SEM PARADA

[
' PORTAO
2

N° DE SEQUENCIA
43

OPERADO POR

\ = .
DESTINO — 9

BRASILIA

BRASILIA - BSB

o
NF TERMINAL

1

AERONAVE
BOEING 737-700



VIAGEM

BSB 9~ PMW

DATA DA VIAGEM
29/06/2022

INICIO DO EMBARQUE

20:25 - 29/06/2022

FIM DO EMBARQUE

20:50 - 29/06/2022

=

ORIGEM

BRASILIA

BRASILIA - BSB

P Nevoo
G3 1792

N° DO BILHETE
12721764778644

h ASSENTO

7E raorio

COD. DA RESERVA
FQOALG

A=

9 PARADAS ¢

VOO DIRETO - SEM PARADA

" PORTAO
GATE

N° DE SEQUENCIA
9

OPERADO POR

\ = .
DESTINO — 9

PALMAS

PALMAS - PMW

o
NF TERMINAL

1

AERONAVE
BOEING 737-800

O

IMPRIMIR E-MAIL

K






